
Vertrouwenspersonen op de site

Rudi Steegmans, ESP/BP
+32 3 561-6908
rudi.steegmans@basf.com

Ignace Dierckx, ESA/PS 4C
ignace.dierckx@basf.com

Ann Van den Neste, ESP/IOT-P
+32 3 561-5163
ann.van-den-neste@basf.com

Eric De Moor, EuroChem
+32 3 210 5764
eric.de-moor@eurochem.be

Ina Schellekens, ESP/UO 4NB
ina.schellekens@basf.com

Veronique Maes, GDA/GH
+32 3 561-3537
veronique.maes@basf.com

Peter Vermaete, EuroChem
+32 3 210 5814
peter.vermaete@eurochem.be

Linda van Sprundel, ESA/IPF
+32 3 561-4503
linda.van-sprundel@basf.com

Najat Haddouchi, GBE/VAF-C
+32 3 561-4886
najat.haddouchi@basf.com

Sandra Van Tichel, EuroChem
+32 3 210 5942
sandra.van-tichel@eurochem.be

Christiaan Van der Jonckheyd, ESA/VD
+32 3 561-3042
chris.van-der-jonckheyd@basf.com

Jouw leidinggevenden, de vertrouwenspersonen, de bedrijfsartsen, HR Business Partners en je
vakbondsafgevaardigden staan paraat om je te helpen. 
Of contacteer de externe preventie-adviseur Psychosociaal Welzijn via mail : wellbeing@attentia.be

mailto:wellbeing@attentia.be

